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 Sportslige og administrativ ledelse   

 Sportschef    

 Administrativ koordinator Tino Knudsen 40167863 tinokn72@hotmail.com 

     
 Specifiktræning   
 Fysisk træner  Catrine Gryholt Larsen 31521019 catrinegl@hotmail.com 

 Fysisk træner & 
behandler Michael N. Nielsen 25572400 mnnfys@gmail.com 

 Fysisk træner Henrik Petersen 23424275 info@fysico.dk 
 Fysioterapeut Heidi Kjær Andersen  heidi.andersen1991@hotmail.com 

 Massør  Ulrich Schmidt 60104169 gymulle@gmail.com 

 Massør Pia Hastrup Nielsen  hastrup.pia@gmail.com 

 Diætist Josefine Qvortrup Olsen 42232425 j-qvortrup@hotmail.com 

 Hjemmebane 
kampansvarlig Morten Olsson 26844164  olsson@waoomail.dk 

 Live-video Lars Pastoft   

     
 Senior 1    

 Cheftræner  28493659  

 Assistenttræner Flemming Christiansen  28863093  fkc@live.dk 

 Holdleder Christiana Louise Olsson  29629233 co@advokat-marker.dk 

 Målmandstræner    

     

 Senior 2    
 Cheftræner Jan Leisten 24223922 Leistenhik@hotmail.com 

 Assistenttræner Henrik Lykke 20879090 hly@zurface.dk 

 Assistenttræner    

 Holdleder    

     

 Senior 3    

 Cheftræner Tino Knudsen 40167863 tinokn72@hotmail.com 

 Assistenttræner Martin Carstensen 20418172 mccar@mail.tele.dk 

     

 Oldgirls     

 Cheftræner Pernille Kaysen 22644027 kaysenfamily@gmail.com 

 Assistenttræner Christina Johansen 27853701 christina338@msn.com 

     

 Fodbold Fitness for kvinder  

 Cheftræner Pernille Kaysen 22644027 kaysenfamily@gmail.com 
 Assistenttræner Christina Johansen 27853701 christina338@msn.com 

 Holdleder Camilla Bacher Kiming 51272005 camilla@astronomisk.dk 
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